ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от ______________                                      № ________

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 13.04.2023 № 25 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 13.04.2023 № 25 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета» Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                 В.И. Петухов